
DUO PLUS-
TARIEVEN

1e  februari 2026
(in euro's, incl. btw)

 Tarief van de formule (per badge + kaart)

Tarief / badge G-kaart met 
e-factuur

Tarief / badge G-kaart met 
papieren factuur(1)

3,50 € / maand
in Frankrijk

4,50 € / maand
in Frankrijk

Duo Plus-
formule

+
2,40 € / maand

als de badge in Spanje/
Portugal (2)

+
2,40 € / maand

als de badge in Spanje/Portugal 
circuleert
Portugal (2)

 Overige diensten

Kosten voor het in gebruik nemen van de kaart..............................................................Gratis
Vervanging wegens defecte badge........................................................................................Gratis
Vervanging bij defecte kaart ..................................................................................................Gratis
Beschadigde, verloren, gestolen of niet teruggegeven badge ........................................30,00
Kosten voor verlies van de kaart ..........................................................................................5,00
Extra badgehouder .................................................................................................................Gratis
Verzendkosten badge (naar Europees Frankrijk)..............................................................4,90
Verzendkosten voor de badge (naar het buitenland)....................................................€ 10,00
Verzendkosten van de kaart (naar Europees Frankrijk) ..................................................3,50
Verzendkosten van de kaart (naar het buitenland)..........................................................6,00
Verzendkosten van de drager ...............................................................................................2,90
Kosten voor het blokkeren van de kaart op initiatief van APRR of AREA ........................11,00
Levering van een duplicaat van de maandelijkse factuur .....................................................2,00
Verstrekken van een jaarlijks factuuroverzicht..................................................................20,00
Vooruitbetaling via IBAN-incasso.............................................................................................1,00

(1) De papieren factuur wordt alleen voor Frankrijk uitgegeven.
(2) Alle transacties die in Frankrijk en/of Spanje en/of Portugal worden geregistreerd, evenals de 
bijbehorende administratiekosten, worden maandelijks gefactureerd van de 1e tot de 31e.

Fulli, het servicemerk van APRR.
www.fulli.com E Q M

http://www.fulli.com/

